54.9 Finito *Te deum laudamus* statim cantetur prima missa. qua finita: principalis sacerdos versiculum dicat ante laudes. Antiphona super laudes in superiore gradu discurrant per ordinem. in ceteris antiphonis prius inceptum et non completum. Capitulum et cetera omnia que ad matutinas pertinent eo modo et ordine expleantur: quo ad vespervas. excepto quod ad matutinas non incensatur nisi principale altare. et preterea ultimum *Benedicamus* a duobus pueris in superpellitiis dicatur.

54.9 When the *Te deum laudamus* is finished, mass should be sung immediately: when it is finished, the principal priest should say the versicle before lauds. The antiphons upon the psalms of lauds should run along the upper step in the same order as the other antiphons, as was previously started and not finished. The chapter and all the rest that happens at matins should be performed in the same manner and order as at vespers, with the exception that at matins there should be no censuring except of the main altar, and moreover the final *Benedicamus* should be said by two boys in surplices.

54.10 Ad primam antiphona super psalmos in superiore gradu. Antiphona super *Quicumque vult* a secundo excellentiore ex parte chori incipiatur. *Jesu christe*: ab aliquo de secunda forma pro voluntate secundarii rectoris dicatur loco nec habitu mutato. Cetera que ad primam pertinent: non mutantur.

54.10. At prime, the antiphon upon the psalms should be begun from the upper step: the antiphon upon *Quicumque vult* should be begun by the second highest-ranking person on the {duty} side of the choir. *Jesu christe* should be said by someone from the second form at the discretion of the second ruler, without their changing place or vestment. Everything else that happens at prime is unchanged.

54.11 Ad tertiam antiphona super psalmos in superiore gradu. responsoria (*recte* responsorium) in secunda forma pro voluntate rectoris. Idem modus in ceteris horis servetur.

54.11. At terce, the antiphon upon the psalms should be begun from the upper step: the responsory is said from the second form, at the discretion of the second ruler. The same manner should be observed in saying the other hours.

54.12 Ad secundas vespervas prima antiphona super psalmos pro voluntate ipsius cantoris ab aliquo canonico in superiore gradu incipiatur. Secunda: simili modo ex opposito. et ita de ceteris. Responsorium a tribus excellentioribus pro di(s)positione cantoris cantetur. Cetera omnia ut supra: ad matutinas. et ad primas vespervas. Finito [...] primo *Benedicamus*. omnes diaco(ni) ab altari sancti Nicholai processionaliter in cappis sericis accensos cereos deferentes per medium chorum ad altare sancti Stephani accedant. et ibi cantato responsorio. et finita memoria de sancto Stephano: iterum processionaliter aliquod responsorium de sancta Maria cantantes in chorum